
MÁQUINA

MÁQUINA

MODELO

MODELO

DIMENSIONES

DIMENSIONES

POTENCIA KW

POTENCIA KW

T

T

VOLTAJE

VOLTAJE

PVP

PVP

707 MAGIC

C-77

FRY-TOP GAS SOBREMESA 40 LISO 

FRY-TOP GAS SOBREMESA 70 LISO 

FRY-TOP GAS SOBREMESA 70 LISO CROMADO

BARBACOA TOP 40 PIEDRA LÁVICA

BARBACOA TOP 80 PIEDRA LÁVICA

FREIDORA A GAS TOP 9 LIT

FREIDORA A GAS TOP 9+9 LIT

FREIDORA ELÉCTRICA TOP 13 LIT

FREIDORA ELÉCTRICA TOP 12+12LIT

FRY-TOP GAS SOBREMESA 40 LISO CROMADO

GMFTG74TL

GMFTG77TL

GMFTG77TLC

GMPLG74T

GMPLG78T

GMFRG74T

GMFRG77T 

GMFRE74T

GMFRE77T

GMFTG74TLC

40x72x25

70x72x25

70x72x25

40x72x25

80x72x25

40x73x58

70x73x58

40x72x25

70x72x25

40x72x25

Plancha de 35x57x1,5. Cajón recoge grasas con capacidad 2 lit. Peto soldado.

Plancha de 65x57x1,5. Cajón recoge grasas con capacidad 2 lit. Peto soldado.

Plancha de 65x57x1,5. Cajón recoge grasas con capacidad 2 lit. Peto soldado.
El cromo ahorra enegía, evita el intercambio de sabores y facilita la limpieza. 

Parrilla de hierro fundido de 35,5x47,5. Cajón recoge grasas. Peto perimetral.

Parrilla de hierro fundido de (35,5x47,5)x2. Cajón recoge grasas. Peto perimetral.

Cesto de 22,5x28x11,5. Amplia zona de playa para evitar accidentes. Quemador especial de alto rendimiento. Válvula de seguridad, 
termopar y encendido piezo eléctrico.

Cesto de 22,5x28x11,5. Amplia zona de playa para evitar accidentes. Quemador especial de alto rendimiento. Válvula de seguri-
dad, termopar y encendido piezo eléctrico.
Disponible versión mueble gas y eléctrico de 14 Lit. Cesta de 26x29,5x12.

Cuba de 26x29,5x12. Amplia zona de playa para evitar accidentes. Resistencias abatibles en acero inoxidable. 

Cuba de 26x29,5x12. Amplia zona de playa para evitar accidentes. Resistencias abatibles en acero inoxidable.

Plancha de 35x57x1,5. Cajón recoge grasas con capacidad 2 lit. Peto soldado.
El cromo ahorra enegía, evita el intercambio de sabores y facilita la limpieza.
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